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Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta Kosonen Ulla 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
 
(1)   pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta virkamääräystä TM Tiia 
Orpanalle Oulunkylän seurakunnan määräaikaiseen seurakuntapastorin virkaan 
ajalle 6.11.2022-31.8.2023;  
 
(2)   pyytää Helsingin hiippakunnan tuomiokapitulilta TM Tiia Orpanalle 
pappisvihkimystä 6.11.2022 toimitettavassa ordinaatiossa;  
 
(3)   todeta, että täytettävä virka sijoittuu vaativuusryhmään 601, ja että virassa on 
kuuden (6) kuukauden koeaika;  
 
(4)   todeta, että ennen viranhoidon aloittamista valitun on esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus sekä rikosrekisterilain 6:2 mukainen rikosrekisteriote.;  
 
(5)   todeta, että mainitun viranhaltijan virkapaikka on Oulunkylän kirkko 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 

Selostus  
Vs. nuorisotyönohjaaja Elina Kaikkosen irtisanouduttua tehtävästään avattiin 
sijaisuus kesän aikana uuteen hakuun, joka ei tuottanut tulosta. Kirkkoherra ja 
johtava kasvatuksen viranhaltija päättivät silloin yrittää rekrytoida papin tai 
pappisvihkimystä hakevan teologian maisterin vahvistukseksi nuorisotiimiin 
sijaisuuden jäljellä olevaksi ajaksi (31.8.2023 saakka). Nuorisotyössä on 
resurssitarve kesän 2023 rippikoulujen vuoksi, kuten kesäkuun kokouksessa 
todettiin.  
 
Rekrytointiin osallistuivat kirkkoherra Ulla Kosonen johtava kasvatuksen viranhaltija 
Mia Mod ja kappalainen Kaisa Heininen. He lukivat läpi Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulista saadut avoimet hakemukset (sekä pappien että maisterien) ja 
haarukoivat nuorisotyöstä innostuneita hakijoita. Hakemusten perusteella soitettiin 
kuudelle henkilölle, joista kolme oli jo saanut muita töitä. Kolme muuta kutsuttiin 
haastatteluun ja heidän lisäkseen vielä yksi avoimen hakemuksen lähettänyt.  
 
Mod ja Heininen haastattelivat hakijoita 1.9. Oulunkylän kirkolla. Hakemuksen ja 
haastattelun perusteella Tiia Orpana on tehtävään parhaiten soveltuva. Hän vakuutti 
nuorilähtöisellä työotteellaan ja hänellä oli haastatelluista eniten kokemusta 
rippikoulun jälkeisestä nuorisotyöstä, jota hän on tehnyt Pitäjänmäen seurakunnan 
vs. nuorisotyönohjaajana 1,5 vuoden ajan. 



 
Lapsivaikutusten arviointi 

Päätöksellä on merkittäviä lapsivaikutuksia. 
 
 

Jakelu 
Virkaan valittu, Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
 


